様式第３号(第４条関係)
	福島市市民活動サポートセンター会議室等使用変更(取消)申請書
※許可第　　　　　号
年　　月　　日
福島市市民活動サポートセンター指定管理者
[bookmark: _GoBack]特定非営利活動法人ふくしまNPOネットワークセンター　理事長 様
住所
申請者　　団体名
氏名
電話
次のとおり申請します。

	1　変更前使用許可
	　　　　　　　　　年　　月　　日　　　第　　　　　号

	2行事名

	3行事内容

	4 変更前の日時
	年　　月　　日
	午前
午後
	　　時　　分から
	午前
午後
	　時　　分まで

	5 変更後の日時
	年　　月　　日
	午前
午後
	　　時　　分から
	午前
午後
	　時　　分まで

	6申請理由

	7変更内容
	変更・取消前
	変更・取消後
	使用料差額
	摘要

	施 設 又 は
物　 件　 名
	使用料
	施 設 又 は
物　 件　 名
	使用料

	円

	円
	円

	計
	円
	円
	円

※還付率

	8使用料
	既納使用料
	※還付使用料
	※追加使用料
	※合計使用料

	円
	円
	円
	円

	9備　　考

　記入上の注意
１　許可番号は記入しないでください。
２　還付率、還付使用料、追加使用料、合計使用料は記入しないでください。
image1.wmf
100

oleObject1.bin